
Příloha č. 4 Generální dohody o vypořádání vzájemných vztahů uzavřené mezi 
město Lovosice / Asociace sportovních klubů Lovosice 

dne 5.5.2017 

 

 

Seznam smluv s obchodními partnery: 

Název smlouvy, den uzavření, protistrana smlouvy, předmět smlouvy, dluh vůči 

/pohledávka za druhou smluvní stranou  

 

Dodavatelé médií: 

 
1. Kupní smlouva č. 10 o dodávce a odběru tepla, ze dne 15. 12. 2001, Tepelné hospodářství město 

Lovosic s.r.o., IČO: 64650596;  dodávka a odběr tepla, ASK za protistranou ve výši 928 183,- Kč; 
 

2. Smlouva o sdružených službách dodávky plynu č. 120080027351, ze dne 1. 1. 2006, innogy 
Energie, s.r.o., dodávka a odběr plynu.  ASK nemá žádné závazky a ani pohledávky, zálohy jsou 
řádně placeny, zúčtováno je jednou za rok (duben). 

 
3. Smlouva o dodávkách elektřiny a sdružených službách, oprávněnému zákazníkovi; ze dne 

31.12.2007, Lovochemie, a.s., dodávka a odběr elektřiny. ASK nemá žádné závazky a ani 
pohledávky. 

 
4. Smlouva o nákupu a prodeji zemního plynu – svítiplynu, ze dne 10.9.1997, innogy Energie, s.r.o., - 

dodávka a odběr plynu. ASK nemá žádné závazky, zálohy jsou řádně placeny, zúčtováno je jednou 

za rok (duben). 

 

5. Smlouva o dodávce pitné vody z veřejného vodovodu a odvádění odpadních vod, včetně vod 

srážkových a ostatních veřejnou kanalizací č. 6021315, 6. 5. 2003, Severočeské vodovody a 

kanalizace, a.s., - dodávka vody, ASK nemá žádné závazky a ani pohledávky, řádně placené 

zálohy jsou zúčtovány měsíčně. 

 

6. Smlouva o dodávce pitné vody z veřejného vodovodu a odvádění odpadních vod, včetně vod 

srážkových a ostatních veřejnou kanalizací č. 6021316, 6. 5. 2003, Severočeské vodovody a 

kanalizace, a.s., - dodávka vody. ASK nemá žádné závazky a ani pohledávky, řádně placené 

zálohy jsou zúčtovány měsíčně. 

 

 

7. Smlouva o dodávce pitné vody z veřejného vodovodu a odvádění odpadních vod, včetně vod 

srážkových a ostatních veřejnou kanalizací č. 6022145, 30. 9. 2003, Severočeské vodovody a 

kanalizace, a.s., - dodávka vody, ASK nemá žádné závazky a ani pohledávky, řádně placené 

zálohy jsou zúčtovány měsíčně. 

 

             Ostatní obchodní partneři: 

 

8. Smlouva o dílo #01276, ze dne 9. 6. 2015, JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL, spol. s r.o., 

pravidelné a preventivní prohlídky zařízení, jeho pravidelná a preventivní údržba, servisní 

pohotovost a přednostní odstraňování poruch. ASK nemá žádné závazky a ani pohledávky, 

paušálně se platí za pohotovost při provozu chlazení cca 24 tisíc za sezónu, případné další opravy 

jsou fakturovány. 

Zaveska
Obdélník



Příloha č. 4 Generální dohody o vypořádání vzájemných vztahů uzavřené mezi 
město Lovosice / Asociace sportovních klubů Lovosice 

dne 5.5.2017 

 

 

9. Smlouva o dílo č. 10/2013/JV, ze dne 22. 3. 2013, Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, 

analýza a odběry vzorků vody,  ASK nemá žádné závazky a ani pohledávky, vše je fakturováno po 

proběhnutí služby a řádně hrazeno. 

 

10. Smlouva č. 250/2003/TP/11/40630710, ze dne 1. 9. 2003, Linde Gas a.s., -dodávka technických 

plynů. ASK nemá žádné závazky a ani pohledávky. Úhrady prováděny hotově při odběru. 

 

11. Objednávka ze dne 5.4.2016, LEN-servis s.r.o., kontrola stavu a provozu čerpací stanice 

odpadních vod,  ASK  hradí  servis  ČOV u Jachtklubu od roku 2016, ASK  nemá žádné závazky a 

ani pohledávky. 

 

 

12. Servisní smlouva, ze dne 24.4.2013, Eurosys s.r.o., údržba, pravidelné zkoušky, revize a opravy 

zařízení EZS, placeno zálohově na rok 2017 uhrazeno Kč 9 038,70 (11.1.2017). ASK nemá žádné 

závazky. 

 

13. Smlouva o dílo v oblasti chladící úpravy vody, ze dne 30.7.2003, Ing. Leoš Kysela, -  chemické 

služby (chladící okruh, chemický servis).  ASK nemá žádné závazky a ani pohledávky. 

 

14. Dohoda o zapůjčování obalů na tekuté chemikálie, ze dne 2.8.2012, FeastChemie, s.r.o.,                 - 

zapůjčování obalů. ASK nemá žádné závazky a ani pohledávky.  

 

 

V Lovosicích dne 5.5.2017 

 

 

 

…………………………………………………………………………………………….. 

Asociace sportovních klubů Lovosice 

Ing. Milan Bačák 

předseda výkonného výboru ASK, z.s. 

úředně ověřený podpis 

 


